
Plastové akvárium s víkem
Nezávazná informace o pomůcce od www.conatex.cz ke dni 22.07.2024/DE1
Objednací číslo:   2028042

na stránku s
pomůckou

1.062,72 Kč  s DPH

Kapacita 20 l
Stupeň:
2. stupeň ZŠ

Zcela transparentní nádoba je velmi vhodná pro pozorování obsahu. Snímatelný kryt (barva se může lišit podle aktuální dostupnosti)
je opatřen větracími drážkami a transparentním víčkem pro krmení. Akvárium se může libovolně plnit – vodou, zeminou, kokosovým
vláknem, lze ho použít jako terárium.
Pokud se ale naplní vodou, již by se s ním nemělo hýbat. Je tedy žádoucí plnit akvárium na místě, kde bude trvale umístěno. Voda při
manipulaci s naplněným akváriem vytváří přílišný tlak na dno a může tak dojít k jeho prasknutí. Nedoporučuje se plnit akvárium
vodou až po okraj, lépe několik cm pod okraj.

Rozměry:
délka 41 x šířka 23 x výška 29 cm

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

1 / 1

http://www.tcpdf.org

